



מושב גאולים

מ.י. 501603799

**פרטיכל ישיבת ועד מקומי מס' 1/2024**

תאריך	14.2.2024
חברי הפורום	יריב יוסף – יו"ר, רונן בר יואב, אורה חריש, ליאת ברזילי, כפיר אוחנה
מוזמנים נוספים	טל מדר
נעדרו	
מציגים	
קוורום נדרש	רוב חברי הועד
רשם הפרוטוקול	טל פריאל מן

**יו"ר הישיבה: יריב יוסף**

יריב אישר קיומו של קוורום לקיום הישיבה.

1

על סדר היום של הישיבה:

1. אישור פרוטוקול ישיבה קודמת – מיום 10.1.2024
2. סטטוס השלמת אנדרטה בגבעת שלום
3. אירוע קהילה פורים, יום השואה ויום הזיכרון
4. שונות

**נושא 1: אשרור פרוטוקול ישיבה קודמת**

יריב אמר שבהעדר הערות נוספות ביחס לפרוטוקול ישיבה קודמת מיום 10.1.2024 יראו את הנוסח שהובא לאישור כמאושר סופית והוא יופץ לתושבים, כרגיל.

החלטה (פה אחד): פרוטוקול ישיבה קודמת מאושר.





## נושא 2: גבעת שלום – סטטוס פרויקט

יריב עדכן ששיקום האנדרטה בגבעת שלום על סף סיום. נשארה שם עוד עבודת תיקון של חלק מחיפוי האבן, אבל האנדרטה תהיה מוכנה לפני יום הזיכרון.

## נושא 3: אירועי קהילה

יריב עדכן שלפזורים מתוכננת פעילות לכל שכבות הגיל. האירוע יתקיים בגן המשפחות המייסדות ביום ראשון, ה-24.3.2024, ברוח קרקסית, "הפיראטים מגיעים לגאולים", עם מתנפחים והפעלה של הקהל באמצעות די.ג'יי, דוכנים למבוגרים ותחנות הפעלה בהובלת תנועת הנוער. למרות הניסיון לחסוך בעלויות, האירוע יקר בגלל הביקוש למפעילים בפורים, וצפוי להסתכם בכ-10,000 ₪.

אמנם מצב הרוח הלאומי לא מרומם, ולכן גם לא נארגן מסיבה למבוגרים כפי שנהגנו לעשות בעבר, אבל נראה חשוב לנצל את החג לייצר נפגש קהילתי.

**החלטה: מאשרים את קיום אירוע קהילתי פורים ואת התקציב הנדרש עבורו. מאשרים שלא מתאים השנה לארגן מסיבה יישובית.**

לאור העדר מסיבה מטעם הוועד המקומי לבוגרים, יריב עדכן שפנו אליו מספר צעירים מהמושב בבקשה להרים בעצמם מסיבה בפורים וביקשו רשות לערוך אותה במועדון הגדול. מדובר ביוזמה שהם רוצים להרים, ולממן אותה על בסיס כרטיסים שהם ימכרו מראש למי שיגיעו. הם רוצים שהיא תתקיים במוצאי שבת, ה-23.3.2024. הם ביקשו שהוועד יאפשר את המסיבה ללא גביית תשלום על השימוש במקום.

התנהל דיון אם נכון לאפשר גם מסיבה פרטית בתקופה הזו.

**החלטה: אמנם הוועד סבור שמסיבה מטעם הוועד המקומי אינה במקומה בתקופה הזו, אבל כמובן שאין הצדקה למנוע מסיבה פרטית. מאפשרים שימוש במועדון הגדול ללא תשלום ובתנאי שהמארגנים ידאגו לניקיון ולוודא עמידה בדרישות בטחון ואבטחה ככל שיהיו מטעם הרשויות השונות.**





#### נושא 4: שובות

בהמשך לתוכנית לטפל בתחזוקת הגיבון ברחבי המושב, אין מנוס מלהביא פועל ייעודי לטובת ניכוש ושתילה, בגלל שהעובד הכללי של המושב אינו יכול לטפל גם בזה עם עומס הצמיחה האביבית של העשבייה. מוצע לרכוש שתילים ישירות ממשתלה ולשלם לפועל רק על העבודה. בשיטה זו התחזוקה הנקודתית הזו צפויה להימשך כ-4 ימים ולעלות, יחד עם השתילים, כ-6000 ₪.

החלטה: מאשרים לטפל בתחזוקת הגיבון במושב בתקציב המוצע, כולל רכישת שתילים ותשלום שכר עבודה.

בהעדר נושאים נוספים על סדר היום של הישיבה, הסתיימה הישיבה.

כל ההחלטות התקבלו פה אחד אלא אם נאמר מפורשות אחרת בפרוטוקול.

יריב יוסף

יו"ר וועד מקומי גאולים

